ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от _____________

№ ____

	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Устав муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от «06» октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Краснинская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Краснинской окружной Думы «Об утверждении Устава муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:

1.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации.

1.2. Прием предложений в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 12 часов 30 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: п.г.т. Красный, ул. Карла Маркса, д. 16, Краснинская окружная Дума (телефон для справок: _______), либо могут быть направлены в Краснинскую окружную Думу по почте до 20.11.2024 года.
1.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения и их рассмотрение на заседании Краснинской окружной Думы.
1.4. Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области». Проведение публичных слушаний назначить на «27» ноября 2024 года в 15-00 в актовом зале Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

1.5. Утверждение решения Краснинской окружной Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» на заседании Краснинской окружной Думы.

1.6. Опубликование решения Краснинской окружной Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» в средствах массовой информации.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснинский край».

Председатель

Краснинской окружной Думы
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области